(bk . ALPULLU KÖPRÜSÜ).

S İN CAN

Çin Halk Cumhuriyeti'nin
kuzeybatı kesiminde bulunan

Doğu Türkistan'daki
Uygur Özerk Bölgesi 'nin

Çince'den gelen adı
(bk. TÜRKiSTAN).

S İNci
(~1)

Ebu All el-Hüseyn
b. Şuayb es-Sincl el-Mervezl

(ö. 430/1039 [?])

Şafii fak ihi.

_j

_j

ı

_j

Merv'in büyük köylerinden Sine'de doğ
du. Nlşabur'da Ebü'l-Hasan Muhammed
b. el-Hüseyin el-Alev!, Ebu Abdullah Mu
hammed b. Abdullah el-Hafız'dan, Dine
ver 'de Ebü'l-Kasım İbnü'l-Kec'den, Bağ
dat'ta Şafii mezhebinin Irak tarikinin plri
Ebu Hamid el- İsferaylnl'den ve Mehamill'
nin talebelerinden, Merv'de Horasan ta
rikinin plri olan Ebu Bekir Abdullah b.